玉溪市财政局文件
玉财社〔2019〕170号

玉溪市财政局关于下达2019年中央财政

疾病应急救助补助资金的通知
玉溪市财政局：
根据《云南省财政厅 云南省卫生健康委关于提前下达2019年中央财政医疗救助补助资金预算指标的通知》（云财社〔2018〕287号）、《云南省财政厅 云南省卫生健康委关于下达2019年医疗救助中央结算补助资金的通知》（云财社〔2019〕116号），现将2019年中央财政疾病应急救助补助资金100万元拨入你市财政社保基金专户。此款收入请列入2019年政府收支分类科目“1100249卫生健康共同财政事权转移支付收入”科目，支出列入2019年政府收支分类科目“2101302 疾病应急救助”；政府预算支出经济分类科目列入“50502商品和服务支出”科目。
请严格按照财务管理制度的有关规定，加强资金管理，专款专用。

   玉溪市财政局

                                2019年8月14日
 玉溪市财政局办公室                       2019年8月14日印发
- 2 -